

**PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO  
(ART. 59 D. LGS. N. 163/2006) PER LA FORNITURA DI STRISCE REATTIVE, SISTEMI  
DI LETTURA RAPIDA DELLA GLICEMIA E AGHI DA INSULINA”**

**CIG: 5188375E7B**

**CHIARIMENTI N. 9**

Domanda 1: Nel chiarimento n. 8 al punto 6 in merito al numero ipotetico di strisce reattive e sistemi di lettura della glicemia e strisce reattive per la Glicosuria e Chetonuria necessarie in un anno, indicate “Il numero di strisce su cui viene ipotizzato l’approvvigionamento mediante il presente accordo quadro ammonta a circa 3.000.000 per anno. Il consumo di strisce per chetonuria può ipotizzarsi nel 25 del numero delle strisce”. Potreste cortesemente indicare se il numero 25 indicato per le strisce di Chetonuria si riferisce alla percentuale del 25 pari a n. 75.000 circa?

RISPOSTA. ESATTO

Domanda 2: In merito alle strisce per Chetonuria, il prezzo di riferimento rimane € 0,10 a striscia?

RISPOSTA: ESATTO